
UCHWAŁA NR XVIII/169/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątku ruchomego Gminy Sandomierz 
administrowanych przez  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu na rzecz 

Sandomierskiego Centrum Kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm), Rada 
Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątku będącego własnością Gminy Sandomierz 
administrowanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu na rzecz 
Sandomierskiego Centrum Kultury z siedzibą w Sandomierzu, na cele związane z prowadzeniem 
Sandomierskiej Orkiestry Dętej.

2. Wykaz przekazywanych składników majątku stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

3. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Robert Pytka

Id: 9AB43B11-A0AD-4B0D-8AFF-6FCB65572FF7. Uchwalony Strona 1



 

 

 

L.p. Nazwa J.m. Ilość 
Cena jednostkowa 

 
Wartość 

1 Flet  poprzeczny Amati + 

pulpit  marszowy 
szt. 1 1680,33 1680,33 

2 Flet  poprzeczny   - Stagg  szt. 2 773,00 1546,00 

3 Klarnet B –Yamaha+ 

pulpit  marszowy 
szt. 1 3008,19 3008,19 

4 Klarnet B -Amati + pulpit  

marszowy  
szt. 3 1532,79 4598,37 

5 Klarnet B- Stagg  + pulpit  

marszowy 
szt. 4 787,00 3148,00 

6 Klarnet B- Stagg  + pulpit  

marszowy 
szt. 2 550,00 1100,00 

7 Klarnet –Es – Eastman szt. 3 819,67 2459,01 

8 Saksofon  sopranowy 

Eastman 
szt. 5 9016,39 45081,95 

9 Saksofon  sopranowy 

Eastman 
szt. 1 1364,75 1364,75 

10 Saksofon  altowy 

ANTIQUA  PRO+pulpit  

marszowy 

szt. 1 3414,63 3414,63 

11 Saksofon  altowy 

ANTIQUA  PRO+pulpit  

marszowy 

szt. 1 2926,83 2926,83 

12 Saksofon  altowy Stagg  + 

pulpit  marszowy 
szt. 2 1822,00 3644,00 

13 Saksofon  altowy Stagg  + 

pulpit  marszowy 
szt. 2 1573,80 3147,60 

14 Saksofon  altowy Prelude/ 

Selmer 
szt. 1 1434,43 1434,43 

15 Saksofon  tenorowy – 

Stagg  + pulpit  marszowy 
szt. 2 2159,00 4318,00 

16 Saksofon  tenorowy – 

Stagg  + pulpit  marszowy 
szt. 3 1732,40 5197,20 

17 Saksofon  barytonowy - 

Amati + pulpit  marszowy 
szt. 1 9491,80 9491,80 

18 Kornet B Stagg + pulpit  

marszowy  
szt. 3 483,61 1450,83 

19 Kornet B Stagg + pulpit 

marszowy 
szt. 3 773,00 2319,00 

20 Kornet B Stagg + pulpit 

marszowy 
szt. 2 744,20 1488,40 

21 Trąbka  B Stagg + pulpit  

marszowy 
szt. 3 647,00 1941,00 

22 Puzon  wentylowy Stagg  szt. 3 1704,00 5112,00 

23 Puzon  suwakowy  szt. 1 1099,00 1099,00 

24 Sakhorn  tenorowy – Stagg  szt. 2 1171,20 2342,40 

25 Suzafon Stagg  szt. 1 7807,38 7807,38 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/169/2015

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: 9AB43B11-A0AD-4B0D-8AFF-6FCB65572FF7. Uchwalony Strona 1



26 Werble  marszowe Stagg + 

pokrowce 
szt. 8 310,00 2480,00 

27 Zestaw  perkusyjny Stagg szt. 1 865,57 865,57 

28 Zestaw  perkusyjny –

Gretsch  + pokrowce  
szt. 1 1861,79 1861,79 

29 Kongi  szt. 2 307,38 614,76 

30 Bongosy szt. 2 385,25 770,50 

31 Zbiór instrumentów  

perkusyjnych –

(tamburyn/pudełko 

akustyczne/marakasy/drewi

enka/cowbell/trójkąt/dzwo

neczki)- zestaw szt.1 

kpl. 1 

49,18/36,89/49,18/

16,39/98,36/18,70/

24,38 

49,18/36,89/49,

18/16,39/98,36/

18,70/24,38 

32 Bęben  marszowy ‘’24’’ szt. 1 397,54 397,54 

33 Bęben  marszowy ‘’20’’ szt. 1 352,46 352,46 

34 Talerze  marszowe’’18’’  szt. 1 121,14 121,14 

35 Talerze  marszowe ‘’16’’ szt. 1 221,31 221,31 

36 Instrument  klawiszowy- 

Casio - stojak + pokrowiec 
szt. 1 886,18 886,18 

37 Wzmacniacz do gitary  

basowej – Hartke 
szt. 1 1819,67 1819,67 

38 Wzmacniacz do gitary 

elektrycznej- Kustom 
szt. 1 1282,79 1282,79 

39  Gitara  elektryczna – 

Yamaha Pacifica  
szt. 1 845,90 845,90 

40 Gitara  basowa – Yamaha  szt. 1 811,48 811,48 

41 Gitara  akustyczna – 

Carmen 
szt. 1 122,95 122,95 

42 Lira orkiestrowa szt. 1 3590,25 3590,25 

43 Melodyka  szt. 15 64,23 963,45 

44 Pulpity  nutowe  
szt. 55 

25-49,00 

30-64,23 

11225,00 

1926,90 

45 Pulpit  dyrygencki  szt. 1 89,43 89,43 

46 Pulpity  nutowe-

koncertowe  
szt. 6 95,12 95,12 

47 Pulpit  marszowy do trąbki  szt. 3 13,01 39,03 

48 Pulpit  marszowy do 

saksofonu 
szt. 1 17,07 17,07 

49 Pulpity  marszowe  do : 

fletu (szt.2), puzonu (szt.1),  

sakshornu  tenorowego 

(szt.1), trąbki (szt.2), 

saksofonu  sopranowego 

(szt.1)  

szt. 7 17,07 119,49 

50 Buława  orkiestrowa  szt. 2 950,00 1900,00 

51 Batuta  dyrygencka  szt. 1 126,02 126,02 

52 Tuner  do  strojenia KORG szt. 1 20,33 20,33 

53 Tuner  do  strojenia  U-tone szt. 20 20,33 406,60 

54 Kurtka  granatowa szt. 31 55,00 1705,00 

55 Kurtka czerwona szt. 15 51,75 776,25 

56 Czapka czerwona szt. 43 8,60 369,80 

57 Kamizelka szt. 38 80,00 3040,00 

58 Pałeczka mażoretkowa szt. 35 46,34 1621,90 

Id: 9AB43B11-A0AD-4B0D-8AFF-6FCB65572FF7. Uchwalony Strona 2



59 Sukienka paradna 

z furażerką i majtkami 
szt. 19 250,00 4750,00 

60 Kubraczki czerwone szt. 19 45,00 855,00 

61 Buty paradne szt. 19 243,29 4622,51 

 

Id: 9AB43B11-A0AD-4B0D-8AFF-6FCB65572FF7. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Uchwała dotyczy nieodpłatnego przekazania składników majątku Gminy Sandomierz

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu na rzecz Sandomierskiego

Centrum Kultury. Przekazywane składniki majątku stanowią wyposażenie Sandomierskiej Orkiestry Dętej

działającej dotychczas w MOSiR Sandomierz, a obecnie w strukturach Sandomierskiego Centrum Kultury.

Przekazanie wyposażenia Orkiestry jest rezultatem uchwały Nr XV/132/2015 Rady Miasta

Sandomierza z dnia 15 września 2015 roku w sprawie zamian w budżecie miasta na 2015 rok, w której

przekazano Sandomierskiemu Centrum Kultury środki finansowe na wynagrodzenie kapelmistrza oraz

instruktorów prowadzących zajęcia muzyczne w orkiestrze.

Id: 9AB43B11-A0AD-4B0D-8AFF-6FCB65572FF7. Uchwalony Strona 1




